مرے مولیٰ مری یہ اک دعا ہے
وہ دے مجھ کو جو اس دل میں بھرا ہے
مری اولاد جو تیری عطا ہے
تری قدرت کے آگے روک کیا ہے
عجب محسن ہے تو بحر الایادی
فسجان الذی انزلی الاعدادی
(درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات 12 فروری 2015ء، 22 ربیع الثانی 1436 ہجری 12 تبلیغ 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 36

خوش نصیب لوگ

مکرم محمد خان صاحب ساکن منج تحصیل و ضلع گورداسپور نے بیان کیا کہ ایک دفعہ حضرت مسیح موعود نے بڑے جوش سے تقریر فرمائی اس تقریر میں آپ نے یہ بھی فرمایا کہ جو لوگ اللہ کے نام پر اپنے لڑکے دیں گے وہ بہت ہی خوش نصیب ہوں گے۔ (سیرت المہدی جلد 4 صفحہ 9)